
Zarządzenie Nr Yŝ ś ^O^-K.....
Starosty Łowi iego

z dnia °dQ .

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 42/2021 Starosty Łowickiego 
z dnia 7 lipca 2021 r. w sprawie przeprowadzenia kontroli doraźnej w Zespole Szkół 

Ponadpodstawowych nr 3 im. W. S. Reymonta w Łowiczu

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920, z 2021 r., poz. 1038), w związku Regulaminem 
kontroli wewnętrznych prowadzonych w Starostwie Powiatowym w Łowiczu oraz jednostkach 
organizacyjnych Powiatu Łowickiego, stanowiącego załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 7/2019 
Starosty Łowickiego z dnia 31 stycznia 2019 r. zarządzam, co następuje:

§1. Uchyla się Zarządzenie Nr 42/2021 Starosty Łowickiego z dnia 7 lipca 2021 r. w sprawie 
przeprowadzenia kontroli doraźnej w Zespole Szkół Ponadpodstawowych nr 3 
im. W. S. Reymonta w Łowiczu.

§2. Wykonanie powierza się Dyrektorowi Wydziału Kontroli i Zarządzania Jednostkami 
Starostwa Powiatowego w Łowiczu.

§3. Zarządzenie wchodzi w życiem z dniem podpisania.

STAROSj^A/LOWICKI 

Marcin Kopiorek



UZASADNIENIE

Na podstawie Zarządzenia Nr 42/2021 Starosty Łowickiego z dnia 07 lipca 2021 r. została 
rozpoczęta kontrola doraźna w Zespole Szkół Ponadpodstawowych nr 3 im. Władysława 
Stanisława Reymonta w Łowiczu w zakresie prawidłowości rozliczania godzin nauczycieli 
i naliczania wynagrodzeń na rok szkolny 2020/2021, która nie została zakończona 
w wymaganym terminie, wynikającym z Regulaminu kontroli wewnętrznych prowadzonych 
w Starostwie Powiatowym w Łowiczu oraz jednostkach organizacyjnych Powiatu Łowickiego, 
stanowiącego załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 7/2019 Starosty Łowickiego z dnia 31 stycznia 
2019 r.


